

1	2	3	4	5	6	7
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	52,57	3,154
	26521021 00696	Грунтовка	kg	0,2000	15,75	3,150
34	CF50B п. K=3=1, 000; M=1,00 0; Ш=1,00 0	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			74,453 <hr/> 64,135
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,57	64,135
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	10,317
35	CF17C п. K=3=1, 000; M=1,00 0; Ш=1,00 0	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet. inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,726 <hr/> 10,514
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	52,57	10,514
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	6,00	6,600
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,75	1,612
36	CF57 A п. K=1.000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos " Eurofin " grosime 1,0mm pe suprafetele peretilor,coloanelor si tavanelor	m2			24,083 <hr/> 21,815
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om.	0,4500	52,57	16,558
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	52,57	5,257
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,15	2,268
37	CN53 A п. K=3=1, 000; M=1,00 0; Ш=1,00 0	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,304 <hr/> 3,154
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	52,57	3,154
	26521021 00696	Грунтовка	kg	0,2000	15,75	3,150
38	CN06 A п. K=3=1,	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2			38,929 <hr/> 28,914

